
Protokół Nr X/2025 

 

z sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Tarnawatka odbytej w dniu 06 marca 2025 roku. 

 

W sesji udział wzięli radni Pan/Pani: 

1. Gajewska Grażyna 

2. Kamiński Leszek 

3. Kaznowska Lucyna 

4. Klich Krzysztof 

5. Kołodziej Krzysztof 

6. Kopczyńki Stanisław 

7. Krzyżanowska Iwona 

8. Luchowski Mateusz 

9. Łaba Aleksandra 

10. Malec Ryszard 

11. Matwiejszyn Mariusz 

12. Oberda Janusz 

13. Rembisz Radosław 

14. Skali Wiesław 

15. Urbański Stanisław 

 

Spoza Rady Gminy w sesji udział wzięli Pan/Pani: 

Piotr Pasieczny – Wójt Gminy 

Marian Szałapski – Sekretarz Gminy 

Aneta Pankiewicz – Skarbnik Gminy 

Małgorzata Iwanicka – Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze radnego. 

3. Złożenie ślubowania przez radnego, wg treści określonej w art. 23a ust. 1 ustawy 

o samorządzie gminnym. 

4. Stwierdzenie quorum i przyjęcie porządku obrad. 

5. Podjęcie uchwał w sprawach: 

• zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

• zmiany uchwały budżetowej na rok 2025, 

• wyrażenia zgody na podjęcie współpracy ze społecznością lokalną Gminy 

Krupetsk w powiecie Szepetowskim Obwód Chmielnicki w Ukrainie. 

6. Zakończenie sesji. 

 

Do pkt. 1 

 

 Sesję rozpoczęto o godz. 09.00. Otwarcia X sesji IX kadencji Rady Gminy 

Tarnawatka dokonał Pan Ryszard Malec, Przewodniczący Rady Gminy Tarnawatka. 

 



Do pkt. 2 

 

 Pani Małgorzata Iwanicka wręczyła radnemu zaświadczenie o wyborze na 

radnego. 

 

Do pkt. 3 

 

 Przewodniczący obrad poinformował, że radny przed przystąpieniem do 

wykonywania mandatu obowiązany jest złożyć „ślubowanie”. Pan Leszek Kamiński, 

odczytał rotę ślubowania, która zawarta jest w art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) o następującej treści: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 

gminy i jej mieszkańców – tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący obrad poinformował, że obecny radny może przystąpić do 

wykonywania „mandatu radnego”. 

 

Do pkt. 4 

 

Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 

15 radnych, obecnych jest 15. Przewodniczący, w związku z tym stwierdził quorum. 

Po czym odczytał proponowany porządek obrad. 

 Do porządku obrad radni nie wnieśli uwag, ani zastrzeżeń, wobec tego 

Przewodniczący poddał pod głosowanie jawne przyjęcie porządku obrad. Obecnych 

było 15 radnych, głosowało 15 radnych, „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się od 

głosu” 0. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 

Do pkt. 5 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Malec, odczytał projekt uchwały w spra-

wie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Pani Skarbnik wyjaśniła projekt uchwały. 

 Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodniczący poddał 

pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obecnych było 15 radnych, głosowało 

15 radnych, „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. Uchwała Nr X/64/2025 

została podjęta jednogłośnie. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Malec, odczytał projekt uchwały w spra-

wie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2025. 

Pani Skarbnik wyjaśniła projekt uchwały. 

 Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodniczący poddał 

pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obecnych było 15 radnych, głosowało 

15 radnych, „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. Uchwała Nr X/65/2025 

została podjęta jednogłośnie. 

 



Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Malec, odczytał projekt uchwały w 

sprawie: wyrażenia zgody na podjęcie współpracy ze społecznością lokalną Gminy 

Krupetsk w powiecie Szepetowskim Obwód Chmielnicki w Ukrainie. 

Pan Wójt wyjaśnił projekt uchwały. 

 Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, wobec tego Przewodniczący poddał 

pod głosowanie jawne podjęcie w/w uchwały. Obecnych było 15 radnych, głosowało 

15 radnych, „za” 15, „przeciw” 0, „wstrzymało się od głosu” 0. Uchwała Nr X/66/2025 

została podjęta jednogłośnie. 

 

Do pkt. 6 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Ryszard Malec ogłosił zamknięcie obrad X sesji 

IX kadencji Rady Gminy Tarnawatka. Podziękował radnym, za udział w dzisiejszym 

posiedzeniu. 

Sesję zakończono o godz. 09.35 

 

Protokołowała 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Magdalena Kulas Ryszard Malec 

 


